UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 21/2023

PROCESSO SELETIVO DE FLUXO CONTÍNUO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE

BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES(AS) PIBID-UFAC

7º PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o Resultado Final da seleção para

cadastro de reserva de supervisores bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência – Subprojeto Interdisciplinar (Geografia, Física e Biologia), referente ao Edital Prograd nº

21/2023 – Fluxo Contínuo.

Rio Branco, AC, 18 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Queila Barbosa Lopes

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 21/2023

PROCESSO SELETIVO DE FLUXO CONTÍNUO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE

BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES(AS) PIBID-UFAC

7º PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR (GEOGRAFIA, FÍSICA E BIOLOGIA) (CAMPUS SEDE)

ESCOLA CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

INSTITUTO SÃO JOSÉ LUÉCIA CELESTINO DE CARVALHO HOMOLOGADA 1º